
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684184

Prodej samostatného RD, 130 m2, Vizovice (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Vizovice, ul.
Zlínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865464 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vizovice (okres Zlín), Zlínská

Prodej rodinného domu, 130 m?, Vizovice, ul. Zlínská

Máme pro vás spoluvlastnický podíl 1/2 na rodinném domě,
hospodářské budově a pozemcích. Rodinný dům je rekonstruovaný
před 6 lety. Dispozice je 4+kk a je vybavený. V domě je také půda,
sklep, prostorná garáž (délka 6,4 m, šířka 3,5 m, výška 2,23 m) a
kůlna. 
Celková zastavěná plocha včetně betonového dvora je 310 m2, z
toho dům je 225 m2.
Hospodářská budova má 120 m2.
Celková rozloha pozemků je 4348 m2. Tyto pak dělíme na pozemky
v podílovém spoluvlastnictví s rozlohou 4158 m2 a krajní část
pozemku o rozloze 190 m2, která je ve výlučném vlastnictví
prodávající - tj. zde se prodává celý pozemek.
K domu vede asfaltová silnice. Dům je napojený na vodovod,
kanalizaci, elektřinu.
Nabízený spoluvlastnický podíl je v atraktivní lokalitě a může tak být
zajímavou investiční příležitostí.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4158

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684184

Prodej samostatného RD, 130 m2, Vizovice (okres Zlín)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2018

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sedlářová Věra Kay
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


